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Maska C607 SELECTA
 

cena: 563,68 PLN

Opis produktu
 

Pełna maska z szerokim polem widzenia. Uniwersalny wymiar. Spełnia wymagania EN 136 (klasa 2) i posiada certyfikat EC.
Przeznaczona do używania z filtrami kurzu, gazu i złożonymi z gwintowanym złączem, spełnia wymagania EN 148/1.

GŁÓWNE KOMPONENTY

część twarzowa z syntetycznej gumy z szeroką wewnętrzną uszczelką zapewniającą ścisłe dopasowanie i regulowane zapinki
do mocowania uprzęży (opatentowane).
szerokie pole widzenia i osłona wolna od zniekształceń wykonana z poliwęglanu, z ramką wykonaną z żywicy syntetycznej
wzmocnionej włóknem szklanym, łatwa do wymiany.
maska wewnętrzna z zaworami jednodrogowymi.
gwintowane złącze spełniające wymagania europejskiej normy EN 148/, bez membrany do mówienia.
dwa zawory wydechowe z kompensacyjnymi komorami wstępnymi.
pięciopaskowa elastyczna uprząż wykonana z gumy, z szybkorozłącznymi sprzączkami.

GŁÓWNE CECHY

Zastosowane materiały nie powinny powodować alergii lub podrażnień skóry osób noszących maski.
Bardzo dobre dostosowanie do większości twarzy.
Nieszczelność wynosząca mniej niż 0,05% od powiadająca czynnikowi ochrony wynoszącemu ponad 2000.
Bardzo szerokie pole widzenia. Wynoszące ponad 72% normalnego pola widzenia oraz ponad 93% nakładającego się pola
widzenia.
Znakomity system odparowywania.
Oporność oddychania (1.8 mbar w trakcie wdechu i 2.0 mbar w trakcie wydechu z szybkością przepływu wynoszącą 160 1/min)
znacznie poniżej standardowych dozwolonych maksymalnych limitów.
Zmniejszona martwa strefa (mniej niż 50% dozwolonej maksymalnej wysokości).
Standardowa osłona wykonana z poliwęglanu o wysokiej odporności na uderzenia, odporna na działanie kwasów (nawet o
wysokim stężeniu).
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Szybkie i łatwe nakładanie i zdejmowanie.
Długi okres przechowywania i wysoka odporność ozonowa.
Łatwa w konserwacji, myciu i dezynfekcji: wszystkie komponenty mogą zostać rozłożone przy pomocy prostych narzędzi.
Kompatybilna z kaskami ochronnymi.
waga: ok. 580 g.
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